关于重庆大学 2021 年暑期“三下乡”社会实践

推报市级评优的公示

各二级团组织、各实践团队：

经团队申报、学院推荐、现场答辩、团委研究决定，现将 2021

年暑期“三下乡”社会实践市级评优拟推荐名单公示如下（排名

不分先后）：

重庆市社会实践优秀团队

艺术学院“看见温暖·高原美育”实践团

公共管理学院“聚焦革命老区研学办实事”实践团

电气工程学院“扬帆电力·筑梦乡村”实践团

光电工程学院“强信念，跟党走”实践团

生物工程学院“乘风破浪生工人”实践团

重庆市社会实践先进工作者

包 晗 公共管理学院

田 睿 资源与安全学院

高梦凌 建筑城规学院

郭世杰 管理科学与房地产学院

重庆市社会实践优秀个人

王心雨 外国语学院

刘泯杉 弘深学院

曹雅欣 经济与工商管理学院

刘 叶 法学院

舒梦淇 化学化工学院

张玉逸 机械与运载工程学院

郭宏伟 资源与安全学院

裴嘉成 建筑城规学院

甄智鹏 环境与生态学院

现予以全校公示，公示期为 11 月 17 日至 11 月 21 日，公示

期内若有任何疑问或异议请于公示期内实名向校团委提出。

意见受理电话：023-65111171

意见受理邮箱：cqu_ly@126.com

共青团重庆大学委员会

2021 年 11 月 17 日